
 
Uchwała Nr … / …. /2011 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia ………………………….. 

 

 

 

w sprawie: zaciągnięcia zobowiązania finansowego  
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 

Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. Rada Miejska w Rakoniewicach postanawia zaciągnąć zobowiązanie finansowe  

obciążające budżet roku 2012 na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie projektu 

budowlanego na budowę Ciągu pieszo rowerowego drogi krajowej na odcinku Rostarzewo – 

Wolsztyn – od działki 409 do granicy Gminy Rakoniewice o długości ok. 1,0 km wraz  

z oświetleniem z wyłączeniem przejścia przez tory” do kwoty : 41.451,00 zł  

(słownie: czterdzieści jeden tysięcy czterysta pięćdziesiąt jeden złotych).  

 

 

§ 2. Spłata zobowiązania nastąpi w roku 2012 z dochodów własnych gminy.  

 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic.  

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr … / …. /2011 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia ………………………….. 

  
 

 

w sprawie : zaciągnięcia zobowiązania finansowego  

 
 
 

 
 

Wykonanie projektu budowlanego na budowę ciągu pieszo rowerowego drogi 

krajowej na odcinku Rostarzewo – Wolsztyn – od działki 409 do granicy Gminy Rakoniewice 

o długości ok. 1,0 km wraz z oświetleniem z wyłączeniem przejścia przez tory przewidziane 

jest do realizacji w roku 2012.  

W związku z tym, że jest to zadanie o charakterze inwestycyjnym i przekracza okres 

budżetowy, a w roku bieżącym planowane jest ogłoszenie przetargu, zasadne jest podjęcie 

uchwały przez Radę Miejską w sprawie zaciągnięcia zobowiązania co umożliwi podpisanie 

umowy z wykonawcą na realizację w/w zadania. 


